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Gdańsk, dnia 06.07.2021r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji - 216/2021/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
Czy Zamawiający w zad. 7, poz.2 i 4, wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów, w opakowaniach po 6 szt.?
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w zad. 7, poz. 5 i 6, wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów bez ostrzy w przyśrodkowej części? 

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 3
W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010, zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz 1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku, ale w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia, podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej, czyli klasy III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi, Zamawiający w zad. 7 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu, przeznaczone do użytku w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia (wszystkimi głównymi naczyniami krwionośnymi, w tym: żyły płucne, tętnice płucne, żyły sercowe, tętnice wieńcowe, tętnice szyjne (wspólne, wewnętrzne i zewnętrzne), tętnice mózgowe, tętnice ramienno-głowowe, aorta (wszystkie segmenty aorty), dolna i górna żyła główna i wspólne tętnice biodrowe), posiadały klasę III?

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszczamy wyroby klasy III. Zamawiający nie wykonuje zabiegów w bezpośrednim kontakcie z sercem lub centralnym układem krążenia.
Pytanie 4
Zgodnie z Dz.U. Nr 16, poz. 76 z dnia 12 stycznia 2011 roku, aktywne wyroby medyczne przeznaczone do implantacji, muszą być identyfikowalne. Kod użyty do ich oznakowania musi umożliwiać szybką i jednoznaczną identyfikację wytwórcy i wyrobu, uwzględniać jego typ oraz rok produkcji; odczytanie kodu jeżeli jest to niezbędne, nie powinno wymagać zabiegu chirurgicznego. Informujemy, że nasze produkty spełniają wszystkie wymogi ww. ustawy. Wychodząc naprzeciw potrzebom Zamawiającego, zwracamy się z prośbą w zad. 7, o możliwość zastosowania papierowej części blistra (magazynku), która zawiera wszystkie wymagane informacje, zawarte w powyższej ustawie (nr referencyjny, numer serii, datę ważności i produkcji, nazwę wytwórcy itd.) celem możliwości wklejenia do kartoteki pacjenta?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 7, poz. 7? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty? Umieszczenie aspiratora w jednym pakiecie z klipsami ogranicza innym Wykonawcom możliwość złożenia oferty. 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 6
Czy Zamawiający w zad. 11, poz. 1, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta, zgodnie z opisem:

Zszywacz do skóry, wyposażony w ładunek załadowany 35 sztukami zszywek pokrytych teflonem. Parametry zszywki: grubość 0.6 mm, długość zszywki 6.5 mm i wysokość zszywki 4,7 mm?

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ.
Pytanie 7
do pakietu 4 pozycja 13

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 13 i stworzenie osobnego zadania na elektrody neutralne.

Posiadamy elektrody znane od wielu lat na rynku, hydrożelowe, z pierścieniem ekwipotencjalnym, dzielone, o powierzchni całkowitej 170,5mm x 128,5mm.

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
do pakietu 4 pozycja 13

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 13 i stworzenie osobnego zadania na elektrody neutralne.

Posiadamy elektrody znane od wielu lat na rynku:

- hydrożel 1,5 mm

- powierzchnia 107cm2 (164 x 117mm)

- owalne

- uniwersalne dla dzieci i dorosłych 

- każda elektroda pakowana osobno

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
PAKIET I - Staplery i ładunki do staplerów

Pytanie 9
Poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści, na zasadzie równoważności, stapler jednorazowego użytku, okrężny, z łamaną główką oraz z kontrolowanym dociskiem tkanek,  średnica 21 mm, zszywki o przekroju okrągłym na całej długości, wysokość otwartych zszywek 4,5mm?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
Poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, stapler jednorazowego użytku, okrężny, z  łamaną główką oraz z kontrolowanym dociskiem tkanek,  średnica 24 lub mm (do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia), zszywki o przekroju okrągłym na całej długości, wysokość otwartych zszywek  dla rozmiaru 24 - 4,5mm oraz dla rozmiaru 26 – 4,8 mm?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Poz. 3

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści, na zasadzie równoważności, stapler jednorazowego użytku, okrężny, z łamaną główką oraz z kontrolowanym dociskiem tkanek,  średnica 29 mm, zszywki o przekroju okrągłym na całej długości, wysokość otwartych zszywek 4,8mm?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12
Poz. 4

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści, na zasadzie równoważności, stapler jednorazowego użytku, okrężny, z łamaną główką oraz z kontrolowanym dociskiem tkanek,  średnica 32 mm, zszywki o przekroju okrągłym na całej długości, wysokość otwartych zszywek 5,0mm?

Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 13
Poz. 5

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 30mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, załadowany ładunkiem do tkanki normalnej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?

Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 14
Poz. 6, 7, 8, 9, 10, 11

Czy Zamawiający w poz. 6-11 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy automatyczny stapler liniowy, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, o pozostałych parametrach zgodnych z SWZ?

Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 15
Poz. 12

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 30mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, przeznaczony do tkanki normalnej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu)?

Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 16
Poz. 13

Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, rozmiar 80, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 85,1 mm, z dwoma podwójnymi rzędami zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, zszywki o wysokości 4,8mm przed zamknięciem i 2,0mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 17
Poz. 14

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, rozmiar 60, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 65,1 mm, z dwoma podwójnymi rzędami zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 18
Poz. 15

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, rozmiar 100, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 103 mm, z dwoma podwójnymi rzędami zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, zszywki o wysokości 3,8mm przed zamknięciem i 1,5mm po zamknięciu; stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalanie staplera na dwie strony; po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę; stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 19
Poz. 16

Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, endoskopowy z ładunkiem, długość  30 mm, ładowalny, szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, wysokość zszywki 3,5mm,  prowadnik tnący do przecinania tkanki po wyzwoleniu zszywek?

Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20
Poz. 17

Czy Zamawiający w poz. 17 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, endoskopowy z ładunkiem, długość  45 mm, ładowalny, szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, wysokość zszywki 3,5mm,  prowadnik tnący do przecinania tkanki po wyzwoleniu zszywek?

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 21
Poz. 18

Czy Zamawiający w poz. 18 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, endoskopowy z ładunkiem, długość  30 mm, ładowalny, szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki wykonane ze stopu tytanu, o przekroju okrągłym na całej długości, co nie wpływa w żaden sposób na jakość zespolenia, wysokość zszywki 4,8mm,  prowadnik tnący do przecinania tkanki po wyzwoleniu zszywek?

Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pakiet III

Pytanie 22
Poz. 1

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści, na zasadzie równoważności,  jednorazowy stapler zamykająco - tnący z prostą wąską główką, zapewniającą większą widoczność tkanek w miednicy oraz łatwiejsze manewrowanie staplerem, przy zachowaniu tej samej długości cięcia, co w staplerach z wygiętą główką, długość cięcia 40 mm, stapler zawierający ładunki do tkanki grubej, zielony (wysokość zamkniętej zszywki 2 mm), umożliwiający ośmiokrotne wystrzelenie ładunku podczas jednego zabiegu + jednorazowy stapler okrężny wygięty z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki. Rozmiary staplera: 21 lub 24 lub 26 lub 29 lub 32 mm?

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 23
Poz. 2

Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową rączkę staplera liniowego z nożem wbudowanym w ładunek, ze zszywkami do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2,0 mm po zamknięciu), do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia, o długości szwu 65,1 mm, dwa rzędy podwójnych zszywek, które po odpaleniu staplera przyjmują kształt litery B, osłona ostrza i blokada bezpieczeństwa, rączka staplera załadowana ładunkiem?

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
Poz. 3

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazową rączkę staplera liniowego  z nożem wbudowanym w ładunek,  ze zszywkami do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2,0 mm po zamknięciu), do wyboru przez Zamawiającego na etapie składania zamówienia, o długości szwu 85,1 mm, dwa rzędy podwójnych zszywek, które po odpaleniu staplera przyjmują kształt litery B, osłona ostrza i blokada bezpieczeństwa, rączka staplera załadowana ładunkiem?

Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 25
Poz. 4

Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, które po odpaleniu staplera przyjmują kształt litery B, o długości linii szwu 65,1 mm, osłona ostrza i blokada bezpieczeństwa (nóż zintegrowany z ładunkiem)?

Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 26
Poz. 5

Czy Zamawiający w poz. 5 dopuści, na zasadzie równoważności, uniwersalny ładunek do jednorazowego staplera liniowego z nożem, zszywki przeznaczone do tkanki standardowej (1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (2 mm po zamknięciu). Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek wykonanych ze stopu tytanu, które po odpaleniu staplera przyjmują kształt litery B, o długości linii szwu 85,1 mm, osłona ostrza i blokada bezpieczeństwa (nóż zintegrowany z ładunkiem)?

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 27
dotyczy pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści Sterylne stripery żylne typu NABATOFF: w komplecie: rozszerzała do żył o średnicach o wymiarach: 9,5mm; 12,8mm; 15,4mm; z dwoma linkami rozszerzała wraz z uchwytem; „oliwki” – (elementy prowadzące) ?

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Dotyczy Projekt umowy

Pytanie 28
Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy (dalej „Wzór umowy”) w § 7 ust. 3 wskazano: „Wartość Umowy określona w ust. 1 jest wielkością graniczną, do której będzie realizowana Umowa.”, a ponadto w § 7 ust. 4: „Określone przez Zamawiającego ilości w ramach składanych zamówień w oparciu o Umowę nie mogą stanowić podstawy do wnoszenia przez Wykonawcę jakichkolwiek roszczeń wobec Zamawiającego z tytułu niezrealizowania całości Umowy w ramach określonej wartości.”

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz treść art. 433 ust. 4 Pzp Wykonawca prosi o wyjaśnienie jaka jest minimalna wartość umowy podlegająca realizacji?

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż ustalenie oszacowania zamówienia zostało wykonane z należytą starannością zgodnie z art. 28 - 36 Pzp.
Pytanie 29
Ponadto zgodnie z § 9 ust. 7 Wzoru umowy: „W przypadku przekroczenia terminu dostawy towaru Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem lub pisemnie), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 3 ust. 1 lub 2.”

Wykonawca w związku z wskazanym zapisem oraz art. 433 ust. 1 Pzp prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od karania za opóźnienie i powyższą karę zastąpi karą za zwłokę?

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 30
Zapis § 8 ust. 2 Wzoru umowy przewiduje, że: „Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty faktury w terminie 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby Zamawiającego.”

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie wyłącznie ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem platformy PEF?

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż dopuszcza faktury elektroniczne. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 31
Dotyczy pakietu nr III - Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr III Pozycja nr 4 i 5 są pakowane przez wytwórcę po 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż będzie zamawiał asortyment w pełnych opakowaniach.

Pytanie 32

Dotyczy pakietu nr XII - Prosimy o wyjaśnienie w jakiej jednostce miary Zamawiający oczekuje wyceny (sztuki, czy opakowania po … szt.)? Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym do Pakietu XII, Zamawiający wskazał w kolumnie C wymagane ilości, natomiast nie określił jednostki miary, do której wartości te się odnoszą.
Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuję, iż oczekuje wyceny w sztukach.
Pytanie 33

Pakiet nr 2 poz. 1 - W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 50 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był „magazynek”, natomiast w kolumnie „ilość”  po  przeliczeniu 144 mag. 
Odpowiedź na pytanie 33: Zamawiający informuję, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 34

Pakiet nr 2 poz. 2 - W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 20 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był Odpowiedź na pytanie 34: Zamawiający informuję, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 35

Pakiet nr 2 poz. 3 - W związku z tym, ze różni producenci w różny sposób konfekcjonują klipsy w podstawowych opakowaniach, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów w opakowaniu zawierającym 20 sztuk magazynków. W tym przypadku proponujemy, żeby jednostką miary był „magazynek”, natomiast w kolumnie „ilość”  po  przeliczeniu 144 mag. 

Odpowiedź na pytanie 35: Zamawiający informuję, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości, Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający oczekuje, żeby magazynki posiadały wklejki identyfikacyjne, służące do uzupełnienia dokumentacji pacjenta, zawierające podstawowe informacje o produkcie: z jakiego materiału klips wykonany;  nazwa producenta;   nr katalogowy;  nr serii;  data ważności produktu.

Odpowiedź na pytanie 36: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 37

Dotyczy pakietu nr 2 - Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał potwierdzenia dokumentem producenta, że klipsy tytanowe spełniają wymagania określone dla implantów chirurgicznych, pozwalających m.in. na poddanie badaniu pacjenta w rezonansie magnetycznym.
Odpowiedź na pytanie 37: Zamawiający informuję, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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